第６号様式

高坂墓園墓所使用許可証変更（再交付）申請書

  年  月  日

常滑市長          殿

                     〒

申請者 住 所

氏 名

次のとおり、高坂墓園墓所使用許可証の記載事項の変更（再交付）を受け

たいので申請いたします。

使用墓所番号   ブロック第   号
許可年月日    年   月  日

許 可 番 号 第      号

使

用

者

本  籍

住  所                   電話

氏  名

理由(該当事項を○でかこむ) １本籍 ２住所 ３氏名 ４許可証の紛失

１．２．３．に該当するときに限り記入してください。

使

用

者

旧 本 籍

旧 住 所                   電話

フリガナ

旧 氏 名

添 付 書 類 １．２．３．に限り住民票又は戸籍抄本若しくは個人事項証明書